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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
herunder tilgængelighed, samt brug af øvrige vaske i køkken til
henholdsvis afskylning af service før anvendelse af
opvaskemaskine og skylning af enkelte grøntsager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde med
bordoverflader, køleenheder, gulve og vægge. Virksomheden
har redegjort for gode arbejdsgange for renholdelse af
fødevarelokale, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køleenheder (gummilister
og hylder), opvaskemaskine, bordoverflader i stål, montre med
smørrebrød samt pomfritmaskine. Generelt vejledt om
vedligeholdelse af lokaler og udstyr som kommer i berøring
med fødevare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse omfatter også
vedligeholdelse af udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis
dokumentation for gennemført egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling
fra juni 2019 til dags dato. Generelt vejledt om styring af
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kritiske kontrolpunkter. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til opdatering af skema til nedkøling, sådan at
det fremgår hvad start og slut tidspunkt og temperatur har været.
Kontrolleret: Egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise skriftlige procedurer for udpegede kritiske
kontrolpunkter (i henhold til risikoanalysen). Virksomheden har dog implementeret styrende foranstaltninger for
de kritiske kontrolpunkter og fører ugentligt dokumenteret kontrol for de kritiske kontrolpunkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kritiske kontrolpunkter og skriftlige procedurer. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
at anvende "Eksempel på egenkontrolprogram" via www.fvst.dk som indeholder skabelon til skriftlige
procedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


